	

	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Miłoradz z dnia 02.05.2007r.
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	1 800,00
	44 411,00
	46 211,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	1 800,00
	44 411,00
	46 211,00

	
	
	3240
	Stypendia dla uczniów
	1 800,00
	44 411,00
	46 211,00

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	27 000,00
	0,00
	27 000,00

	
	90095
	
	Pozostała działalność
	27 000,00
	0,00
	27 000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6 400,00
	- 600,00
	5 800,00

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	0,00
	600,00
	600,00

	
	

	
	28 800,00
	44 411,00
	73 211,00

	


